
UCHWAŁA NR IX/79/2019
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla Zarządu Dróg Wojewódzkich w Opolu z przeznaczeniem 
na dofinansowanie rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 382 od km 72+834 do km 74+451 w miejscowości 

Paczków z budżetu Gminy Paczków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1869) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Paczków środki finansowe dla Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Opolu z przeznaczeniem na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 382 od km 72+834 do km 74+451 
w miejscowości Paczków w wysokości 100 000 zł (słownie: sto tysięcy złotych).

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną udzielone w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Paczków na 2019 rok.

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi umowa zawarta miedzy Gminą Paczków a Zarządem 
Dróg Wojewódzkich w Opolu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 36B1C57B-6F87-447D-B8BF-8C23D40ED467. Podpisany Strona 1




